

四、投标分项报价表（实质性格式）

项目编号/包号：11011225210200016155-XM001/01

项目名称：通州区张家湾镇生活垃圾中转站工程项目设备采购

报价单位：人民币元

序号	设备名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）	备注
1	垃圾压缩机	长沙中联重科环境产业有限公司	湖南长沙/中国	91430100591016740G	其他	中联牌	LYS40A	827000	2套	1654000	报价含税、含运输、含安装、售后维修、质量保修
2	转运箱移位装置	长沙中联重科环境产业有限公司	湖南长沙/中国	91430100591016740G	其他	中联牌	PT22A	195000	2套	390000	报价含税、含运输、含安装、售后维修、质量保修
3	垃圾转运箱	长沙中联重科环境产业有限公司	湖南长沙/中国	91430100591016740G	其他	中联牌	XT22A	186000	8套	1488000	报价含税、含运输、含安装、售后维修、质量保修
4	中央自动控制	长沙中联重科环境产业有限公司	湖南长沙/中国	91430100591016740G	其他	中联牌	ZK-LYS	435000	1套	435000	该系统包含其他分项。报价含税、

	系统	有限公司	中国			牌					含运输、含安装、 售后 维修、质量保修
5	电子汽车衡	长沙中联重 科环境产业 有限公司	湖南 长沙/ 中国	914301005 91016740G	其他	中 联 牌	SCS-50/ 3*10	150000	1 套	150000	报价含税、含运 输、含安装、售后 维修、质量保修
6	手推式 清洗机	长沙中联重 科环境产业 有限公司	湖南 长沙/ 中国	914301005 91016740G	其他	中 联 牌	HD6/15M	12000	4 台	48000	报价含税、含运 输、含安装、售后 维修、质量保修
7	除臭装 置	长沙中联重 科环境产业 有限公司	湖南 长沙/ 中国	914301005 91016740G	其他	中 联 牌	CF60	2385000	1 套	2385000	该装置包含其他 分项。 报价含税、含运 输、含安装、售后 维修、质量保修
8	车厢可 卸式垃 圾转运	长沙中联重 科环境产业 有限公司	湖南 长沙/ 中国	914301005 91016740G	其他	中 联 牌	ZBH5321 ZXXETBE V	1280000	5 辆	6400000	报价含税、含运 输、含安装、售后 维修、质量保修

	车										
/	设备安 装费	/	/	/	/	/	/		/		总价包含
总价（元）：12950000											

说明：制造商规模请填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

注:1、上表中所报设备单价与总计应包含本招标文件中所列全部工作内容；

2、如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3、上述各项的详细规格(如有)，可另页描述。

4、本表可自行扩展。

投标人名称（加盖公章）：北京百亿恒通环卫设备有限公司

日期：2025年08月28日

